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دادخواست اشلی جاد، بازیگر سینما، علیه 
هاروی واینستین، غول تهیه کنندگی سینمای 
هالیوود، از سوی دادگاه فدرال لس آنجلس رد 
شده است. قاضی این دادگاه گفته که اتهامات 
جاد مبنی بر تعرض جنسی مشمول قانونی 

نیست که طبق آن شکایت او مطرح شده است.
اما قاضی در عین حال گفته که ادامه 
رسیدگی به شکایت جاد در مورد افترا و این ادعا 
که هاروی واینستین به موقعیت شغلی او آسیب 
رسانده، امکانپذیر است. واینستین تمامی 
اتهامات مطرح شده در مورد آزار و سوءاستفاده 

جنسی را رد کرده است. 
اشلی جاد پس از آن که دادخواستش در پی 
تغییر قوانین ایالت کالیفرنیا در ماه سپتامبر 
گذشته رد شد، بار دیگر علیه هاروی واینستین 
به اتهام آزار جنسی دادخواستی ارایه داد. جاد 
مدعی شده که چون به خواسته های آقای 
واینستین تن نداده بود، او در مقابل موقعیت 

شغلی اش را خدشه دار کرد. 
وکیل واینستین از تصمیم قاضی دادگاه 
فدرال لس آنجلس استقبال کرده و گفته است: 

»ما از همان اول اعلام کردیم که چنین ادعایی 
درست نیست و خوشحال هستیم که دادگاه 
چنین تصمیمی گرفته است. ما درنهایت بر 

ادعاهای باقی مانده هم غلبه خواهیم کرد.« 
در سال ۲۰۱۷ پیتر جکسون، کارگردان 
فیلم »ارباب حلقه ها« گفته بود که اشلی جاد 
را برای نقشی در این فیلم که در سال ۲۰۰۲ 
ساخته شد، در نظر گرفته بود؛ اما بعدا دریافت 
که خانم جاد در پی گفت وگو با کمپانی هاروی 
واینستین در »فهرست سیاه« قرار گرفته است. 
جکسون همچنین گفته بود که آقای 
واینستین به او هشدار داد که کارکردن با اشلی 
جاد مثل یک »کابوس« است؛ اما واینستین بعدا 
اعلام کرد که هیچ نقشی در انتخاب بازیگران 
فیلم »ارباب حلقه ها« نداشت و هر گونه تاثیری 
بر موقعیت شغلی اشلی جاد را رد کرد. جاد 
یکی از چندین بازیگر سینمای هالیوود بود که 
هاروی واینستین را به آزار جنسی متهم کرده 
بود. هنوز چندین مورد دیگر پرونده آزار جنسی 
از جمله تجاوز علیه آقای واینستین در جریان 

است.

آیا فهرست سیاه در انتخاب بازیگران» ارباب حلقه ها« نقش داشت

هاروی واینستین از نخستین اتهامش تبرئه شد که
 این

و  
روزنامه دیلی تلگراف عکس نخست بخش ورزشی 
خود را به نمایش درخشان دروازه بان تیم منچستر  یونایتد 
اختصاص داده است. دروازه بانی که در بازی منچستر و 
تاتنهام با نمایشی درخشان و  باورنکردنی دروازه اش را بسته 
نگاه داشت تا منچستر بتواند با نتیجه یک بر صفر پیروز 

شده و به  روند صعودی خود ادامه دهد. 

روزنامه وال استریت ژورنال به موضوع آخرین رأی 
به طرح ترزا می  برای خروج از اتحادیه اروپا  پرداخته 
است. قرار است پارلمان به طرح می  رأی دهد. بسیاری 
 معتقد هستند که رأی پارلمان منفی  خواهد بود. 
می  اما گفته ماندن در اتحادیه اروپا برای انگلیس 

فاجعه بار خواهد بود.  

روزنامه تایمز لندن به مواج بودن دریا در سواحل 
انگلیس پرداخته است. این روزنامه این دریای 
 طوفانی را بی سابقه دانسته و نوشته این تحولات 
علاوه بر موج سرمایی که بر اروپا سایه افکنده از 

نتایج  تغییرات آب و هوایی است.  

ک
وس

 کی

دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا به ترکیه هشدار داده 
است که اگر در زمان خروج نیروهای آمریکایی، این کشور به 
نیروهای کُرد حمله کند، با فروپاشی اقتصادی مواجه خواهد 
شد. او همچنین از کردها خواسته که ترکیه را »تحریک« 

نکنند.
ترامپ در توییتی نوشت: »اقتصاد ترکیه را نابود خواهیم کرد، 
اگر آنها به کردها حمله کنند.« او درحالی که از ایجاد »منطقه 
امن« 20مایلی سخن گفته، اضافه کرده است: »از سوی دیگر 

نمی خواهیم که کردها ترکیه را تحریک کنند.«
ترامپ جزییاتی در مورد این منطقه امن ارایه نداده است یا 
این که چه کسی قرار است هزینه ایجاد این منطقه امن را بپردازد 
یا این منطقه در کجا قرار دارد. او همچنین گفته که خروج 
نیروهای آمریکا از سوریه تاکنون خیلی هم دیر شده است، 
اما آمریکا همچنان با »تعداد اندکی از نیروهای داعش که در 
سرزمینشان باقی مانده اند، مقابله و به آنها از چند جهت حمله 

خواهد کرد، تا دوباره پایگاهی در این منطقه ایجاد نکنند.«
ترامپ نوشته است: »روسیه، ایران و سوریه بیش از همه از 
سیاست آمریکا برای نابودی داعش در سوریه سود برده اند. البته 
ما هم از این موضوع سود برده ایم، اما اکنون زمان آن رسیده 
که نیروهایمان را به خانه بازگردانیم. این جنگ های بی پایان را 

تمام کنید!«
این پیام ها، واکنشی از سوی ابراهیم کالین، سخنگوی رجب 
طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه در پی داشت. آقای کالین 
در توییتر، خطاب به ترامپ نوشت: »آقای دونالد ترامپ، این یک 
اشتباه مرگبار است که کردهای سوریه را با پ.ک.ک که از سوی 
آمریکا هم در لیست گروه های تروریستی قرار دارد و پ.ی.د و 
ی.پ.گ هم شاخه های آنها در سوریه هستند، یکی فرض 
کنید.« او همچنین گفته است: »تروریست ها نمی توانند شرکا 
و هم پیمانان شما باشند. ترکیه از آمریکا انتظار دارد به همکاری 
استراتژیک ما احترام بگذارد و تحت تاثیر تبلیغات تروریست ها 

قرار  نگیرد.«
توییتر ترامپ در روز یکشنبه، اطلاعات قطره چکانی ای را 
پس از بیانیه ماه دسامبر مبنی بر خروج نیروهای آمریکایی 

منتشر کرد.
مایک پمپئو، دیپلمات ارشد دولت ترامپ در سفرهای 

منطقه ای خود به منظور دلگرمی دادن به کردهایی که شرکای 
واشینگتن در جنگ با داعش به حساب می آیند، حضور دارد. 
این کردها نگران آن هستند که با خروج نیروهای آمریکایی از 
سوریه، ترکیه به آنها حمله کند. ترکیه از این بابت خشمگین 
شده است که ترامپ پیشتر گفته بود، خروج نیروهای آمریکایی 
از سوریه مشروط به ایمن بودن جنگجویان کرد مورد حمایت 
آمریکاست که از سوی ترکیه به عنوان تروریست قلمداد 

می شوند.
ائتلاف به رهبری آمریکا علیه داعش در سوریه بر روی زمین 
توسط نیروهای دموکراتیک کرد سوری، موسوم به اس.دی.اف 

رهبری می شد.
آنکارا پشت پرده این ائتلاف را، یگان های مدافع خلق 
)ی.پ.گ( می بیند و آنها را گروهی تروریستی و وابسته به حزب 
کارگران کردستان )پ.ک.ک( که دهه ها علیه ترکیه جنگیده 

است، می داند.
روز یکشنبه، همزمان با آماده شدن نیروهای مورد حمایت 
آمریکا برای حمله به نواحی شرقی سوریه که هنوز تحت کنترل 
داعش است، بیش از 600 نفر از مردم از آن منطقه خارج شدند.

رامی عبدالرحمان یکی از اعضای دیده بان حقوق بشر سوریه 
که در بریتانیا مستقر است، گفته ده ها جنگجو در میان این 
افراد حضور داشتند که به منطقه تحت کنترل ائتلاف اعراب-

کردها رفته اند. عبدالرحمان گفته 16هزار نفر که 760 نفر از آنها 
داعشی بودند، از ابتدای ماه دسامبر به این مناطق فرار کرده اند، 
اگرچه این نخستین باری است که اس.دی.اف و ائتلاف آنها 
اتوبوس هایی را برای مردم فراهم کرده و پیشنهاد معامله بین 

طرف های متخاصم را داده است.
سازمان ملل روز جمعه گفته بود در 6 ماه گذشته که 
جنگجویان  از پایگاه های خود دفاع کرده اند، 25 هزار نفر از 
مناطق خشونت فرار کرده اند. تخمین زده می شود حدود 
 2هزار نفر همچنان در این مناطق و در اطراف شهر  »هاجین«

 گیر افتاده اند.
ائتلاف به رهبری آمریکا روز شنبه بیش از 20 موشک را به 
سمت اهداف جنگجویان پرتاب کرده است. همچنین گفته 
می شود 300نفر از نیروهای اس.دی.اف در اطراف روستای 

سوسا، خود را برای نبرد نهایی آماده می کنند.

دونالد ترامپ، اردوغان را   از حمله به کردها برحذر داشت

اقتصاد  ترکیه را  نابود می کنیم

نامه سرگشاده مکرون به فرانسوی ها

بیایید گفت وگو کنیم
رئیس جمهوری فرانسه با انتشار نامه ای از 
مردم فرانسه دعوت کرد تا به منظور پایان دادن 
به اعتراض و تنش فراگیر در این کشور  در برنامه 

»گفت وگوی ملی« شرکت کنند. 
دو ماه پس از آغاز جنبش فراگیر موسوم به 
»جلیقه زردها« در فرانسه، امانوئل مکرون در نامه ای 
سرگشاده  حدود 30مشکل اصلی  کشور را در قالب 
چهار پرسش برای شهروندان فرانسوی مطرح کرد. 

این پرسش ها به ترتیب در مورد مسائل زیر است:   
 1- مالیات ها

 2- ساختار حکومت و نهادهای همگانی
 3- تغییرات زیست محیطی

 4- تقویت دوباره دموکراسی و حقوق شهروندی
رئیس جمهوری فرانسه در نامه خود موسوم به 
»نامه به فرانسوی ها« نوشته است:  »امیدوارم که 
حتی الامکان افراد زیادی در این  مناظره بزرگ ملی 
حضور یابند تا برای آینده کشور مشارکتی مفید 
داشته باشیم. پیشنهادهای شما ایجاد یک قرارداد 
تازه برای  ملت، سازماندهی اقدامات دولت و مجلس 

ملی را ممکن می کند.« 
درخواست امانوئل مکرون پس از آن مطرح شد که 
ده ها هزار تن از جلیقه زردها روز شنبه برای نهمین 
هفته متوالی در خیابان های  پاریس و سایر شهرهای 

فرانسه دست به راهپیمایی و اعتراض زدند .
طرح »گفت وگوی ملی« که از سوی دولت فرانسه 
پیشنهاد شده قرار است از روز سه شنبه آغاز شود و 
طی آن مردم و نهادهای  مختلف کشور درباره مسائل 
مهم مورد اختلاف با دولت گفت وگو و مناظره کنند. 
این سنت قدیمی از زمان انقلاب کبیر فرانسه در 

 سال ۱۷۸۹ میلادی تاکنون به یادگار مانده است . 
دولت مکرون پیش از این با حذف مالیات بر 
سوخت و برخی دیگر از مالیات های مورد اعتراض 
مردم و نیز افزایش حداقل دستمزد  ماهانه به میزان 
صد یورو در برابر مطالبات جلیقه زردها اندکی 

عقب نشینی کرده بود . 
با این همه گروه هایی از جلیقه زردها که مطالبات 
بنیادینی دارند و اکثرا از سوی احزاب تندرو چپ و 
راست حمایت می شوند، از هم اکنون دعوت رئیس 

جمهوری را رد کرده و خواهان استعفای او شده اند. 

چهره

وزیر خارجه قطر اعلام 
کرد که دوحه ضرورتی 

برای بازگشایی سفارتش 
در دمشق نمی بیند. 

محمدبن عبدالرحمان آل 
ثانی، وزیر خارجه قطر 

در پاسخ به سوالی درباره 
افتتاح سفارت دوحه در 
دمشق و احیای روابط با 

سوریه تصریح کرد: »هیچ 
نشانه ترغیب کننده ای 

برای عادی سازی روابط با 
نظام سوریه وجود ندارد.« 
طبق گزارش خبرگزاری 

اسپوتنیک، وزیر خارجه قطر 
در ادامه خاطرنشان کرد: 

»قطر مخالف بازگشت 
سوریه به اتحادیه عرب 
است و دوحه ضرورتی 
در بازگشایی سفارتش 
در دمشق نمی بیند.« او 

همچنین گفت: »دلایلی 
که منجر به تعلیق عضویت 

سوریه در اتحادیه عرب 
شده، همچنان به قوت خود 

باقی است.«

چین صدها کلیسای 
غیررسمی در این 

کشور را تعطیل کرده 
و کشیشان را به زندان 

انداخته و سرکوب ها 
و کنترل ها را افزایش 

داده است که این وضع 
یادآور دوران مائو است. 
روزنامه اکسپرس نوشته 
است که در طول سالیان 

گذشته چین همواره 
با آزادی های مذهبی 

مبارزه کرده است، اما 
سرکوب مذهبی در 

پکن به بدترین وضع 
پس از وعده مائو، 

نخستین رئیس جمهوری 
خلق چین، مبنی بر 
ریشه کن کردن آن 

رسیده است.

وزیر خارجه قطر: ضرورتی 
 در بازگشایی سفارت مان

 در دمشق نمی بینیم

 برخورد شدید چین 
 با کلیساهای خانگی

 و مسیحیت

عکس خبراخبار روز

چیسیناوو، مولداوی- مردم بسیاری از وقت خود را صرف اسکی در برف می کنند.
EPA

دهلی، هند- کودکی که در پیاده رو خوابیده و مردم بدون توجه به او از کنارش عبور 
می کنند.
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راست افراطی آلمان که در سال های اخیر خود را ذیل حزب »آلترناتیو برای آلمان« سازماندهی کرده است به دنبال کارزار خروج 
 آلمان از اتحایه اروپاست. بعد از برگزیت، خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، اکنون راستگرایان افراطی آلمان بحث از »دکسیت«، خروج 
 آلمان از اتحادیه اروپا را مطرح می کنند. حزب راستگرای افراطی »آلترناتیو برای آلمان« برنامه ای را برای انتخابات پارلمان اروپا در  ماه 
می آینده به تصویب رسانده اند که در آن پیشنهاد شده است اگر قوانین اتحادیه اروپا در دوره زمانی قابل قبولی مورد  بازبینی ساختاری 

قرار نگیرد، کارزار خروج آلمان از اتحادیه اروپا به عنوان راه حل نهایی به مردم آلمان پیشنهاد شود. 

 راست افراطی آلمان 
 به دنبال خروج از

 اتحادیه اروپا
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مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / ۱6

اتمام صفحه آرایی
۱6 / 30

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

می دهد  نشان  تحقیقات 
که خستگی راننده یکی از 
عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ 
درصد تصادفات جاده ای و 
بیش از یک چهارم تصادفات 

کشنده و جدی است.


